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Konu :  Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları 

                 Yönetmeliğinin Uygulanması hk. 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

        Bilindiği gibi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği 27/10/2014 

tarihli ve 29158 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

         Son zamanlarda Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliğinin 14 üncü 

maddesinin 1 inci fıkrasında yer alan “Ünite ve uygulama merkezinde asgari olarak aşağıda 

belirtilen bölümler bulunur: a) Asgari 12 metrekare yüzölçümünde muayene ve uygulama için 

gerekli asgari tıbbi malzemenin ve donanımın bulunduğu muayene ve uygulama odası” 

mezkur maddenin sahada her bir geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulaması için ayrı ayrı 12 

metrekare yüzölçümünde alan bulunması şeklinde yanlış yorumlandığı görülmüştür. Söz 

konusu durum ve hasta mahremiyetine özen gösterilmesi ile ilgili husus 20/04/2017 tarihli 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Bilim Komisyonunu toplantısında görüşülmüş 

olup yapılan toplantı neticesinde aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır. 

1- Geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulama merkezi ve ünitesi açılma başvurularında 

asgari 12 metrekare yüzölçümünde muayene ve uygulama için gerekli asgari tıbbi 

malzemenin ve donanımın bulunduğu muayene ve uygulama odası şartı aranacaktır. 

2- Uygulama merkezi/ünitede ruhsatlandırma işlemleri yapılırken uygulama odalarında 

aşağıdaki yüzölçüm özelliği aranacaktır. 

- 1 ile 3 arasında uygulama için 12 metrekare 

- 4 ile 6 arasında uygulama için 15 metrekare 

- 7 ile 9 arasında uygulama için 18 metrekare 

- 10 ile 12 arasında uygulama için 21 metrekare 

- 13 ile 15 arasında uygulama için 24 metrekare 

3- Uygulamalar yapılırken hasta mahremiyetinin korunması esas olup bu konuda azami 

özen gösterilmesi gerekmektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim. 
 

    Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ 

 Bakan a. 

                   Genel Müdür 

 

 EK: Dağıtım Listesi  
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DAĞITIM LİSTESİ 

  

Gereği: 

81 İl Sağlık Müdürlüğü 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Gazi Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

İstanbul Medipol Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Cumhuriyet Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Atatürk Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Fırat Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Hacettepe Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Başkent Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Balıkesir Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Adnan Menderes Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Harran Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

İstanbul Yeditepe Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Konya Selçuk Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi GETAT Merkezi 

Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Ege Üniversitesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uyg. Merk. 

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Mer 

Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Merkezi 

Niğde Ömer Halisdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp U.M. 

 

 

Bilgi 

             Hukuk Müşavirliği 

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanlığı  

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı 
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